
DIYシェルフ
DYS-50

DIYシェルフ
DYS-50 取付けはピンで刺すだけ

付属のピン取付専用工具で簡単に
取付けできる！

棚高さは調整可能
ツマミを回してお好きな高さに
調節できる！

取付ガイド付
取付ガイドがついているので、
位置決め簡単！

商 品 名：DIYシェルフ
型　　番：DYS-50
用　　途：石膏ボード用棚受
材　　質：アルミ、ASA、スチール、ステンレス
目安荷重：4kg/1棚あたり
カ ラ ー：ブラック
原 産 国：中国
J A N：4543845006180

■ 基本仕様

■ 商品寸法

■ 商品特徴

■ 同梱部品

レール
棚受
レールキャップ
固定具
ピンカバー
ピン固定具
丸木ねじ3.8×14
釘ピン
取扱説明書
取付ガイド

名　称 員数
2
4
4
4
4
1
8
30
1

本紙裏面

目安荷重

4kg

（一棚あたり）

商品写真は撮影や印刷の関係上、実際と異なる場合がございます。
商品の改良のため、予告なしに仕様変更を行なう場合がありますのでご了承ください。

※木材は別途購入してください
〒577-0013
大阪府東大阪市長田中2丁目2番30号　長田エミネンスビル2F
TEL（06）7711-3080
https://www.takaranet.co.jp
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ピン刺し
専用工具

ねじを使用せずに
室内の石膏ボード壁に
棚を取付けできる

ねじを使用せずに
室内の石膏ボード壁に
棚を取付けできる

■ 用意する材料
棚板

厚み ： 12㎜以上
出幅 ： 150～300㎜まで
横幅 ： ～1，200㎜まで

※合板等の壁にはタッピング
ネジで取付けもできます。
　本商品にはタッピングネジ
は付属していません。
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